GROWING TOGETHER

AGRIMAX RT 955 - Tekniska specifikationer

Description

AGRIMAX RT 955 ar ett radialdack fran BKT avsett for
arbete med radgrodor. Vissa storlekar lampar sig aven for
besprutning och vingardar. Det speciella dackmoénstret
med rundad dackskuldra ger utmarkt dragférmaga med
hog prestanda, stabilitet och sjalrensande egenskaper. Tack
vare det robusta dackhéljet har AGRIMAX RT 955 hég
lastkapacitet.

UM
US Standard

Construction

% RADIAL

Machinery

Lantbruk: Besprutningsbil e Skérdemaskin for vingard

Version STANDARD
Type TL
Tyre Size 270/80 R 36

LI/SS 134 A8/B



Dimensions US Standard

Usa code

Section Width (inch)

Overall Diameter (inch)
Static Loaded Radius (inch)
Rolling Circumference (inch)
Rim Rec

Rim Alt

ECE

TRA Code

Load capacity (lbs)

mph / psi 9 12 15
30 1640 1920 2200
25 1640 1920 2200
20 1750 2060 2360
5 2460 2880 3300
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17

2480

2480

2660

3730

20

2770

2770

2950

4140

94067046

10.8

53

24.8

161

W9

W8; W10

E11-106R-006758

R1

23 29 35 41 46 52 58
3000 3330 3510 3840 4170 4440 4670
3000 3330 3510 3840 4170 4440 4670
3210 3560 3760 4110 4460 4760 5000
4500 4980 5260 5750 6250 6670 7010
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